а д м и н и с т р а ц и я  к ы ш т ы м с к о г о  ГОРОДСКОГО ОКРУ1А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ " __  2 0 d г. №
г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 16.07.2018 г. № 1640 «Об
утверждении
регламента

Административного
предоставления

муниципальной услуги «Согласование
проведения переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от
16.07.2018 г. № 1640 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и
(или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 постановления, по тексту административного
регламента слова «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения» заменить словами «Согласование проведения переустройства и
(или) перепланировки помещения в многоквартирном дохме».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства
администрации Кыштьшского городского округа Щучеву А.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа
Шеболаева Людмила
Александровна
2021.01.27 08:52:46
+ 05 '00'

Л.А. Шеболаева